
Strana 1 (celkem 2) 

DODATEK Č.1/2017 

ke  

SMLOUVĚ O ÚČASTI NA ŘEŠENÍ PROJEKTU 
A O VYUŽITÍ VÝSLEDKŮ 

Číslo smlouvy IMA: 160418P00 

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s 
příslušnými ustanoveními zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o 

změně některých souvisejících zákonů (zákon o podpoře výzkumu a vývoje), ve znění pozdějších předpisů 

 

 

Institut mikroelektronických aplikací s.r.o.  (IMA s.r.o.) 
 
Sídlem:  Na Valentince 1003/1, Praha 5 - Smíchov, PSČ 150 00 
IČ:  45277397 
DIČ:  CZ45277397 
Bankovní spojení:  43-6655310277/0100, vedená u KB, a.s., Praha 8  
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 9712 
Zastoupená:              Ing. Tomášem Trpišovským, CSc., jednatelem 
Odpovědný zaměstnanec za příjemce: RNDr. Alice Bednárová 

dále v textu též jako „příjemce“ 

a 

Vysoké učení technické v Brně 

Sídlem:  Antonínská 548/1, 601 90 Brno 
IČ:  00216305 (veřejná vysoká škola, nezapisuje se do OR) 
DIČ:  CZ00216305 
Bankovní spojení:  115-3510790237/0100 
Zastoupené:  prof. RNDr. Ing. Petrem Štěpánkem, CSc., rektorem 
Odpovědný zaměstnanec za dalšího účastníka: prof. Ing. Radimír Vrba, CSc. 
Zástupce ve věcech odborných a technických: doc. Ing. Jaroslav Kadlec, Ph.D. 

dále v textu též jako „další účastník“ 

 

 

uzavřeli mezi sebou dne 30.11.2016 Smlouvu o účasti na řešení projektu z oblasti výzkumu a vývoje 
předkládaného v programu TRIO Ministerstva průmyslu a obchodu České republiky. 

Název: Systém pro monitorování procesů s využitím moderních nástrojů pro jejich optimalizaci 
                 (SYMONPRO) 

Reg.č.:  FV - 10562 

 

1. Předmětem smlouvy je stanovení podmínek spolupráce smluvních stran na řešení projektu z 
oblasti výzkumu a vývoje předkládaného v programu TRIO Ministerstva průmyslu a obchodu 
České republiky. 
 



Strana 2 (celkem 2) 

2. Identifikace projektu: 

     Název: Systém pro monitorování procesů s využitím moderních nástrojů pro jejich  
                             optimalizaci   (SYMONPRO)                     

     Reg.č.:  FV – 10562 
 

3. Řešení je rozloženo do období 9/2016 -  6/2019 

 

4. Další účastník potvrzuje správnost samostatného bankovního účtu č.: 115-3510790237/0100. 

    Na tento účet bude příjemcem převedena částka : 1 940 000,00 Kč 

    Tato částka je částí účelové podpory přímo převáděné na účet dalšího účastníka projektu  
    na řešení projektu VaV pro rok 2017.  
 

5. Po obdržení části účelové podpory pro daný kalendářní rok další účastník doloží tuto skutečnost 
     příjemci kopií z výpisu příslušného bankovního účtu. 
 

6.  Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy č. IMA160418P00 zůstávají beze změny. 
  

7. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dva výtisky.  
 

8.  Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.  
 

9. Smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle 
     a na důkaz souhlasu s jeho obsahem připojují své podpisy. 

 

 

V Praze dne ___________                                                              V Brně dne ___________ 

 

 

 

 

 

________________________ ____________________________ 
Ing. Tomáš Trpišovský, CSc. prof. RNDr. Ing. Petr Štěpánek, CSc. 
jednatel rektor 
za příjemce za dalšího účastníka 

 

 

 


